

รายงานการเบิกจ่ายงบประมาณในระบบ ERP

งบประมาณ – เงินรายได้ (หมวดงบดำเนินงาน)

งบประมาณ – เงินรายได้นอกงบประมาณ (เงินรับฝากค่าสาธารณูปโภค)

งบประมาณ – แแผ่นดิน (หมวดงบเงินอุดหนุน : ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน)

ระหว่างไตรมาส 1 – 2 (ตุลาคม 2563 – มีนาคม 2564)

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา พิษณุโลก

(ข้อมูล ณ วันที่ 5 เมษายน 2564)

งานงบประมาณ : งานยุทธศาสตร์และบุคลากร กองบริหารทรัพยากร

5 เมษายน 2564

สารบัญ

รายรับจากงานบัญชี และการเบิกจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564	1
สรุปรายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณ – เงินรายได้	2-3
สรุปรายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณ – แผ่นดิน (หมวดงบประมาณอุดหนุน : ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน)	4
รายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณ – เงินรายได้ แต่ละรหัสโครงการ	5-22
รายละเอียดการเบิกจ่ายเงินนอกงบประมาณ – เงินรับฝากค่าสาธารณูปโภค	23
รายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณ – แผ่นดิน แต่ละรหัสโครงการ	24-29

รายรับจากบัญชี และการเบิกจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 (เงินรายได้)

วัน/เดือน/ปี	ค่าบำรุงการศึกษา	ค่ากิจกรรม	คงเหลือ	10%	25%	65%
31 ต.ค. 63	1,052,000.00	150,000.00	902,000.00	90,200.00	225,500.00	586,300.00
30 พ.ย. 63	259,000.00	30,500.00	228,500.00	22,850.00	57,125.00	148,525.00
31 ธ.ค. 63	291,000.00	61,500.00	229,500.00	24,050.00	50,375.00	146,225.00
31 ม.ค. 64	163,500.00	45,000.00	118,500.00	14,250.00	22,125.00	77,625.00
28 ก.พ. 64	5,703,250.00	1,171,500.00	4,531,750.00	511,925.00	986,062.50	3,033,762.50
31 มี.ค. 64	234,500.00	52,500.00	182,000.00	27,350.00	48,875.00	158,275.00
	7,703,250.00	1,511,000.00	6,192,250.00	690,625.00	1,390,062.50	4,150,712.50

งบประมาณ

แผนรายจ่าย 65%	4,150,712.50
1.ค่าใช้จ่ายงบดำเนินงาน	4,008,674.25
2.รายจ่ายมิชลิน 2/2563	93,925.00
3.รายจ่ายนิเทศ/สัมมนา 2/2563	399,051.00
4.รายจ่ายนิเทศ/สัมมนา 1/2564	
รวมรายจ่าย	4,501,650.25
คงเหลือ	- 350,937.75

หมายเหตุ ข้อมูลแต่ละช่องตารางคือการคัดลอกข้อมูลจากงานบัญชี ไม่ได้คิดตามสูตรการหักรายได้ค่าธรรมเนียมการศึกษา

รายรับจากบัญชี และการเบิกจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 (เงินรายได้ ภาคเรียนที่ 3/2563)

ค่าบำรุงการศึกษา (1)	(2) หักตามประกาศ*			(3) ค่าธุรการ	คงเหลือหลังหัก (4)	หมายเหตุ
	10%	25%	65%	15%		
				-		

งบประมาณ (4)	-
1.รายจ่ายนิเทศ/สัมมนา 3/2563	156,885.25
2.ค่าตอบแทนค่าสอนภาคฤดูร้อน	
3.ค่าตอบแทนธุรการภาคฤดูร้อน	
รวมรายจ่าย	156,885.25
คงเหลือ	- 156,885.25

หมายเหตุ (2) *ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เรื่อง การบริหารการเงินเพื่อจัดการศึกษา ภาคฤดูร้อน พ.ศ. 2558 ประกาศ ณ วันที่ 5 ตุลาคม 2558

(3) ค่าธุรการ 15% ของ 65%

(4) = (2)65% - (3)15%

สรุปรายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณ - เงินรายได้ - ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

โครงการที่	หมวดรายจ่าย		กรอบจัดสรร	เปลี่ยนแปลง	ขอใช้	เบิกจ่าย	คงเหลือ
งบบุคลากร			6,024,000.00	6,024,000.00	-	2,349,900.00	3,674,100.00
	1311	1.3.1 ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว	5,805,240.00	5,805,240.00		2,276,980.00	3,528,260.00
	1315	ค่าครองชีพ	218,760.00	218,760.00		72,920.00	145,840.00
ค่าตอบแทน			598,000.00	598,000.00	40,825.00	435,025.00	162,975.00
22	2120	2.1.2 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ	60,400.00	60,400.00	40,825.00	31,825.00	28,575.00
	2131	2.1.3 เงินประจำตำแหน่งผู้บริหารที่ไม่มีวาระ (ปี 63)	134,400.00	134,400.00			134,400.00
	2140	2.1.4 เงินประจำตำแหน่งผู้บริหารมีวาระ	403,200.00	403,200.00		403,200.00	-
ค่าใช้จ่าย			2,588,200.00	2,588,200.00	1,088,348.15	1,102,440.15	1,485,759.85
1	2210	2.2.1 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พักและค่าพาหนะ	350,000.00	350,000.00	69,198.00	48,150.00	301,850.00
2	2230	2.2.3 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	100,000.00	100,000.00	52,263.76	27,823.76	72,176.24
	2240	2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการ	1,884,990.00	1,884,990.00	966,886.39	966,886.39	918,103.61
15		ค่าจ้างเหมาบริการ	354,893.50	354,893.50	29,322.05	29,322.05	325,571.45
16		ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดขยะมูลฝอย	18,000.00	18,000.00	7,500.00	7,500.00	10,500.00
17		ค่าจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย	1,008,000.00	1,008,000.00	588,000.00	588,000.00	420,000.00
18		ค่าจ้างเหมาบริการงานอาคารสถานที่	288,000.00	288,000.00	288,000.00	288,000.00	-
19		ค่าจ้างเหมาบริการงานฟาร์มพืชไร่นา	72,000.00	72,000.00	6,000.00	6,000.00	66,000.00
20		ค่าจ้างเหมาบริการงานฟาร์มสุกร	96,000.00	96,000.00	16,000.00	16,000.00	80,000.00
21		ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาลิฟท์	48,096.50	48,096.50	32,064.34	32,064.34	16,032.16

โครงการที่	หมวดรายจ่าย		กรอบจัดสรร	เปลี่ยนแปลง	ขอใช้	เบิกจ่าย	คงเหลือ
	2241	2.2.4 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน (ปี 63)	14,600.00	14,600.00	-		14,600.00
	2250	2.2.5 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	238,610.00	238,610.00	-	59,580.00	179,030.00
ค่าวัสดุ			568,000.00	568,000.00	121,487.20	109,415.20	458,584.80
3	2301	2.3.1 วัสดุสำนักงาน	200,000.00	200,000.00	4,250.00	4,250.00	195,750.00
4	2302	2.3.2 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	178,000.00	178,000.00	46,458.40	39,318.40	138,681.60
5	2303	2.3.3 วัสดุก่อสร้าง	50,000.00	50,000.00	33,975.25	29,383.25	20,616.75
6	2304	2.3.4 วัสดุงานบ้านงานครัว	50,000.00	50,000.00	8,170.00	8,170.00	41,830.00
7	2305	2.3.5 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	50,000.00	50,000.00	26,061.05	26,061.05	23,938.95
8	2309	2.3.9 วัสดุการเกษตร	20,000.00	20,000.00	2,572.50	2,232.50	17,767.50
9	2310	2.3.10 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
ค่าสาธารณูปโภค			813,000.00	813,000.00	11,893.90	11,893.90	801,106.10
10	2410	2.4.1 ค่าโทรศัพท์	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
11	2420	2.4.2 ค่าไฟฟ้า	680,000.00	680,000.00	-	-	680,000.00
12	2430	2.4.3 ค่าน้ำประปา	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00
13	2440	2.4.4 ค่าไปรษณีย์	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	-
14	2450	2.4.5 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	8,000.00	8,000.00	1,893.90	1,893.90	6,106.10
รวมทั้งสิ้น			10,591,200.00	10,591,200.00	1,262,554.25	4,008,674.25	6,582,525.75

โครงการที่	หมวดรายจ่าย		กรอบจัดสรร	เปลี่ยนแปลง	ขอใช้	เบิกจ่าย	คงเหลือ
สรุปรายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณ - แผ่นดิน - ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564							
โครงการที่	หมวดรายจ่าย		กรอบจัดสรร	เปลี่ยนแปลง	ขอใช้	เบิกจ่าย	คงเหลือ
	ค่าใช้สอย		124,200.00	124,200.00			124,200.00
	2250	2.2.5 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	90,000.00	90,000.00	76,500.00	76,500.00	13,500.00
	2241	2.2.4 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน (ปี 63)	34,200.00	34,200.00			34,200.00
	ค่าวัสดุ		200,000.00	2,154,225.50	49,906.00	49,906.00	2,104,319.50
5	8136	4.1.3.6 วัสดุการศึกษา (เอกสารสิ่งพิมพ์)	200,000.00	200,000.00	49,906.00	49,906.00	150,094.00
	8136	4.1.3.6 วัสดุการศึกษา - คณะวิศวกรรมศาสตร์		498,635.00		238,633.62	260,001.38
	8136	4.1.3.6 วัสดุการศึกษา - คณะวิทยาศาสตร์ฯ		978,375.00		436,493.00	541,882.00
	8136	4.1.3.6 วัสดุการศึกษา - คณะบริหารฯ		173,095.50		92,500.00	80,595.50
	8136	4.1.3.6 วัสดุการศึกษา - คณะวิทยาศาสตร์ฯ (บัณฑิตพันธุ์ใหม่)		304,120.00		187,179.60	116,940.40
	ค่าสาธารณูปโภค		1,375,000.00	1,375,000.00	1,206,706.82	1,206,706.82	168,293.18
6	8141	4.1.4.1 ค่าไฟฟ้า	1,200,000.00	1,200,000.00	1,061,749.45	1,061,749.45	138,250.55
7	8142	4.1.4.2 ค่าประปา	120,000.00	120,000.00	91,199.90	91,199.90	28,800.10
8	8143	4.1.4.3 ค่าโทรศัพท์	30,000.00	30,000.00	28,757.47	28,757.47	1,242.53
9	8144	4.1.4.4 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	-
	รวมทั้งสิ้น		1,575,000.00	3,529,225.50	1,256,612.82	1,256,612.82	2,272,612.68

ชื่อโครงการ 1. พิษณุโลก-ผย.งบดำเนินงาน ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พักและค่าพาหนะ

รหัสงบประมาณ 2210

2.2.1 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พักและค่าพาหนะ

รหัสโครงการ 76427600000022100100

หน่วยงาน 76000000

ผลผลิต

4

6410

กรอบจัดสรร 350,000.00

คงเหลือ 301,850.00

เปลี่ยนแปลง 350,000.00

69,198.00 48,150.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี
001	30 ก.ย. 63	ปรีดา - 2 ต.ค. 63 สำนักงานเลขาธิการสภา กทม.	3,264.00	3,264.00	346,736.00		
041	5 พ.ย. 63	กรกฎ - พบสดง. 11-13 พ.ย. 63 ชม.	16,260.00	12,290.00	334,446.00		
046	9 พ.ย. 63	คมสัน - สถานีตำรวจภูธรข้างเมื่อก ชม. 12-13 พ.ย. 63	4,180.00	1,200.00	333,246.00		
052	11 พ.ย. 63	สมชาติ - เดินทางมาสอน 26 ก.ย. - 2 พ.ย. 63	3,612.00	3,612.00	329,634.00		
065	25 พ.ย. 63	ศักดิ์สิทธิ์ - อบรม มทร.ล้านนา ดอยสะเก็ด 29 พ.ย. - 2 ธ.ค. 63 (ไม่ได้เบิก) 4,700			329,634.00		
066	24 พ.ย. 63	ลัดดา - อบรม ม.เชียงใหม่ 7-10 ธ.ค. 63 (ไม่อนุมัติ) 5,900			329,634.00		
069	1 ธ.ค. 63	คงช - 3 ธ.ค. 63 รับครุภัณฑ์เทคโนโลยีสารสนเทศ มทร.ล้านนา	2,480.00	2,480.00	327,154.00		
072	2 ธ.ค. 63	จักรพันธ์ สาดมณี - 14-16 ธ.ค. 63 ประชุมวิชาการ จ.อยุธยา	3,528.00	2,628.00	324,526.00		
077	7 ธ.ค. 63	แจ่มใส + นิพล - อบรม 14-18 ธ.ค. 63 ชม.	2,600.00	2,600.00	321,926.00		
082	17 พ.ย. 63	วริศ - 26-27 พ.ย. 63 ให้ถ้อยคำ สดง. ชม.	2,296.00	2,296.00	319,630.00		
143	26 ม.ค. 64	สมชาย ค่ายอาสา โรงเรียนบ้านป่าขนุน 12-14 ก.พ. 64	11,480.00	9,780.00	309,850.00		
146	2 ก.พ. 64	คงช - 4 ก.พ. 64 รับโอนวัสดุ/ครุภัณฑ์ มทร.ล้านนา	2,980.00	2,480.00	307,370.00		
187	10 มี.ค. 64	รัชนิกร-ค่าเบี้ยเลี้ยงจัดสถานที่ งานแผ่นดินสมเด็จพระนเรศวร	2,400.00	2,400.00	304,970.00		
187	10 มี.ค. 64	รัชนิกร-ค่าเบี้ยเลี้ยงอยู่เวรประจำร้าน งานแผ่นดินสมเด็จพระน	3,120.00	3,120.00	301,850.00		
					301,850.00		
					301,850.00		
					301,850.00		

ชื่อโครงการ 2. พิษณุโลก-ผพย.งบดำเนินงาน ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์

รหัสงบประมาณ

2230

2.2.3 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์

รหัสโครงการ 76427600000022300200

หน่วยงาน

76000000

ผลผลิต

4

6410

กรอบจัดสรร 100,000.00

คงเหลือ

72,176.24

เปลี่ยนแปลง 100,000.00

52,263.76

27,823.76

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
026	15 ต.ค. 63	รถแทรกเตอร์คูโบต้า และใบมีดตัดหญ้า ครุภัณฑ์ 03-	3,000.00	3,000.00	97,000.00			
055	18 พ.ย. 63	เชื้อกระยะรถยนต์ตู้ หมายเลข นข 4445 พล	8,823.76	8,823.76	88,176.24			
062	6 พ.ย. 63	ชุดสาริทธระบบความเย็นและปรับอากาศ	23,540.00		88,176.24			
068	30 พ.ย. 63	ซ่อมไทร์สตาร์ท รถยนต์ตู้ นข 2325 พล	2,400.00	1,500.00	86,676.24			
118	11 ม.ค. 64	ปื้มน้ำ 1-76400000-FA03-92000410/001-42	4,500.00	4,500.00	82,176.24			
132	19 ม.ค. 64	ประตูโรงผสมอาหารสัตว์อาคารปฏิบัติการอาหารสัตว์	10,000.00	10,000.00	72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			
					72,176.24			

ชื่อโครงการ 3. พิษณุโลก-มปย.งบดำเนินงาน วัสดุสำนักงาน รหัสงบประมาณ 2301 2.3.1 วัสดุสำนักงาน
 รหัสโครงการ 76427600000023010300 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 200,000.00 คงเหลือ 195,750.00
 เปลี่ยนแปลง 200,000.00 4,250.00 4,250.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
112	29 ธ.ค. 63	ป้ายไวเนล *3 ป้าย	750.00	750.00	199,250.00			
184	8 มี.ค. 64	ยกเลิก หมึก Ricoh sp201 series หมายเลขครุภัณฑ์ 2-7200000-FA-7			199,250.00			
187	10 มี.ค. 64	ค่าป้ายจัดนิทรรศการ (งานแผ่นดินส	3,500.00	3,500.00	195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			
					195,750.00			

ชื่อโครงการ 4. พิษณุโลก-ผพย.งบดำเนินงาน วัสดุเชื้อเพลิงและฯ รหัสงบประมาณ 2302 2.3.2 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
 รหัสโครงการ 76427600000023020400 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 178,000.00 คงเหลือ 138,681.60
 เปลี่ยนแปลง 178,000.00 46,458.40 39,318.40 -

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
092	17 ธ.ค. 63	น้ำมันเครื่องเพาซ่า Z7 น้ำมันเครื่อง	1,198.40	1,198.40	176,801.60			
125	18 ม.ค. 64	น้ำมันเชื้อเพลิง ครั้งที่ 1	45,000.00	37,860.00	138,941.60			
176	23 ก.พ. 64	น้ำมัน 2T 4 กระป๋อง*65 บาท	260.00	260.00	138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			
					138,681.60			

ชื่อโครงการ 5. พิษณุโลก-ผย.งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง รหัสงบประมาณ 2303 2.3.3 วัสดุก่อสร้าง
 รหัสโครงการ 76427600000023030500 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 50,000.00 คงเหลือ 20,616.75
 เปลี่ยนแปลง 50,000.00 33,975.25 29,383.25

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
056	18 พ.ย. 63	สีน้ำ + แปรงทาสี	1,420.00	1,420.00	48,580.00			
094	17 ธ.ค. 63	วัสดุซ่อมระบบประปา	3,076.25	3,076.25	45,503.75			
110	28 ธ.ค. 63	บานประตูห้องน้ำชายชั้น 2 และ 3	4,849.00	4,849.00	40,654.75			
111	29 ธ.ค. 63	ไม้ลงนาม-อุปกรณ์ระบบประปาอา	4,592.00		40,654.75			
123	15 ม.ค. 64	มีบจับสแตนเลส XLS 8 ชุด	760.00	760.00	39,894.75			
124	15 ม.ค. 64	วัสดุซ่อมประตูอาคารวิทยบริการ	1,938.00	1,938.00	37,956.75			
153	8 ก.พ. 64	วัสดุซ่อมระบบประปาสุขภัณฑ์ในห้	2,880.00	2,880.00	35,076.75			
156	8 ก.พ. 64	ซ่อมหลังคาหอประชุม B อาคารวิท	14,460.00	14,460.00	20,616.75			
					20,616.75			
					20,616.75			
					20,616.75			
					20,616.75			
					20,616.75			
					20,616.75			
					20,616.75			
					20,616.75			

ชื่อโครงการ 6.พิษณุโลก-ผย.งบดำเนินงาน วัสดุงานบ้านงานครัว รหัสงบประมาณ 2304 2.3.4 วัสดุงานบ้านงานครัว
 รหัสโครงการ 76427600000023040600 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 50,000.00 คงเหลือ 41,830.00
 เปลี่ยนแปลง 50,000.00 8,170.00 8,170.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย	รับโอน
093	17 ธ.ค. 63	น้ำยาเคลือบเงาพื้นกระเบื้องยาง	2,350.00	2,350.00	47,650.00				
165	15 ก.พ. 64	เสื่อน้ำพิเศษปูพื้นลิฟท์อาคาร 7	300.00	300.00	47,350.00				
170	22 ก.พ. 64	ไม้กวาดทางมะพร้าว 30 อัน*60 บาท	1,800.00	1,800.00	45,550.00				
192	12 มี.ค. 64	อุปกรณ์ทำความสะอาด	3,720.00	3,720.00	41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				
					41,830.00				

ชื่อโครงการ 7. พิชญโลก-ผพย.งบดำเนินงาน วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ รหัสงบประมาณ 2305 2.3.5 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
 รหัสโครงการ 76427600000023050700 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 50,000.00 คงเหลือ 23,938.95
 เปลี่ยนแปลง 50,000.00 26,061.05 26,061.05

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย	รับโอน
025	5 ต.ค. 63	โคมไฟพาแนลแบบกลม	304.95	304.95	49,695.05				
060	24 พ.ย. 63	ยกเลิก-ซีลปั๊มหอยโข่ง ทรงก้นหอย 18*33L (727.60)			49,695.05				
096	21 ธ.ค. 63	โคมไฟเปลี่ยนห้องน้ำอาคารอำนวยการ	2,214.90	2,214.90	47,480.15				
097	21 ธ.ค. 63	ซีลปั๊มหอยโข่ง ทรงก้นหอย	941.60	941.60	46,538.55				
155	8 ก.พ. 64	ซ่อมสายไฟฟ้าโรงเรือนไม้ดอก ไม้ประดับ	2,696.40	2,696.40	43,842.15				
177	4 มี.ค. 64	ซื้อวัสดุซ่อมระบบตอบรับอัตโนมัติ ตู้สาขา 2	11,600.00	11,600.00	32,242.15				
205	15 มี.ค. 64	วัสดุซ่อมโซลาร์รูฟอาคารผลิตภัณฑ์อาหารกร	8,303.20	8,303.20	23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				
					23,938.95				

ชื่อโครงการ 8. พิษณุโลก-ผบย.งบดำเนินงาน วัสดุการเกษตร รหัสงบประมาณ 2309 2.3.9 วัสดุการเกษตร
 รหัสโครงการ 76427600000023090800 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 20,000.00 คงเหลือ 17,767.50
 เปลี่ยนแปลง 20,000.00 2,572.50 2,232.50

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
113	4 ม.ค. 64	น้ำยาฆ่าหญ้า (ไม่ลงนาม)	340.00		20,000.00			
115	5 ม.ค. 64	น้ำยาฆ่าหญ้า	670.00	670.00	19,330.00			
182	3 มี.ค. 64	สกรูน็อตมิลด้าแข็ง ขนาด 6*12มม. 90	288.90	288.90	19,041.10			
183	3 มี.ค. 64	เอ็นตัดหญ้าเหลี่ยม(ขาว)#3 1/2 ปอนด์	513.60	513.60	18,527.50			
215	31 มี.ค. 64	เอ็นตัดหญ้าเหลี่ยม(ขาว) 2 ม้วน	760.00	760.00	17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			
					17,767.50			

ชื่อโครงการ 13. พิษณุโลก-ผยง.งบดำเนินงาน ค่าไปรษณีย์ รหัสสงบประมาณ 2440 2.4.4 ค่าไปรษณีย์
 รหัสโครงการ 76427600000024401300 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 10,000.00 คงเหลือ -
 เปลี่ยนแปลง 10,000.00 10,000.00 10,000.00 - -

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย	รับโอน
<u>142</u>	28 ม.ค. 64	ค่าไปรษณีย์ เดือน ธันวาคม 2563 (6,9	2,592.00	2,592.00	7,408.00				
<u>157</u>	9 ก.พ. 64	ค่าไปรษณีย์ เดือน มกราคม 2564	3,573.00	3,573.00	3,835.00				
<u>200</u>	22 มี.ค. 64	ค่าไปรษณีย์ เดือน กุมภาพันธ์ 2564 (4	3,835.00	3,835.00	-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				
					-				

ชื่อโครงการ 15. พิษณุโลก-ผย.งบดำเนินงาน ค่าจ้างเหมาบริการ

รหัสงบประมาณ 2240 2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการ

รหัสโครงการ 76427600000022401500

หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410

กรอบจัดสรร 354,893.50

คงเหลือ 325,571.45

เปลี่ยนแปลง 354,893.50

29,322.05 29,322.05

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี
010	9 ต.ค. 63	พวงมาลา - วันคล้ายวันสวรรคต ร.9 13 ต.ค. 63	1,500.00	1,500.00	353,393.50		
010	9 ต.ค. 63	พวงมาลา - วันคล้ายวันสวรรคต ร.5 23 ต.ค. 63	1,500.00	1,500.00	351,893.50		
012	12 ต.ค. 63	ชุดทำบุญ - วันคล้ายวันสวรรคต 13 ต.ค. 63	2,000.00	2,000.00	349,893.50		
004	8 ต.ค. 63	ตรวจสอบสภาพ+ต่อพรบ. นข2325,3648,4445	4,447.05	4,447.05	345,446.45		
040	4 พ.ย. 63	พานพุ่มดอกไม้สด - วันพระบิดาแห่งฝนหลวง 14 พ.ย. 63	1,000.00	1,000.00	344,446.45		
059	24 พ.ย. 63	เป่าล้างบ่อบาดาล งานบริการ	7,500.00	7,500.00	336,946.45		
071	3 ธ.ค. 63	ชุดทำบุญ - วันพ่อ 5 ธ.ค. 63	2,000.00	2,000.00	334,946.45		
128	18 ม.ค. 64	จัดประชุมอนุรักษ์พลังงาน พฤษีฯ 21 ม.ค. 64 ห้องประชุม 14	1,575.00	1,575.00	333,371.45		
154	8 ก.พ. 64	ไม่ลงนาม-ปูพื้นอาร์ตไวนิลลายไม้ 3 มิติ ภายในลิฟท์อาคาร 7 คณะวิศวกรรมศาสตร์ (2,300)			333,371.45		
160	15 ก.พ. 64	พานพุ่มดอกไม้สด - วันมาตรฐานฝีมือแรงงานแห่งชาติ 2 มีนาคม	1,000.00	1,000.00	332,371.45		
202	19 มี.ค. 64	จ้างเหมาตัดแต่งกิ่งไม้บริเวณอาคาร 4	4,800.00	4,800.00	327,571.45		
208	29 มี.ค. 64	พานพุ่ม - วันที่ระลึกพระบาทสมเด็จพระนั่งเกล้าเจ้าอยู่หัว พระ	1,000.00	1,000.00	326,571.45		
216	2 เม.ย. 64	พานพุ่ม - วันพระบาทสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราช	1,000.00	1,000.00	325,571.45		
					325,571.45		
					325,571.45		
					325,571.45		
					325,571.45		

ชื่อโครงการ 16. พิษณุโลก-ผย.งบดำเนินงาน ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดขยะมูลฝอย รหัสโครงการ 7642760000022401600 รหัสงบประมาณ 2240 2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการ
 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 18,000.00 คงเหลือ 10,500.00
 เปลี่ยนแปลง 18,000.00 7,500.00 7,500.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี
044	9 พ.ย. 63	ค่าจัดการขยะ เดือน ตุลาคม 2563	1,500.00	1,500.00	16,500.00		10 พ.ย. 63
086	14 ธ.ค. 63	ค่าจัดการขยะ เดือน พฤศจิกายน 2563	1,500.00	1,500.00	15,000.00		
ไม่ผ่านแผน	11 ม.ค. 64	ค่าจัดการขยะ เดือน ธันวาคม 2563	1,500.00	1,500.00	13,500.00		
162	17 ม.ค. 64	ค่าจัดการขยะ เดือน มกราคม 2564	1,500.00	1,500.00	12,000.00		
185	10 มี.ค. 64	ค่าจัดการขยะ เดือน กุมภาพันธ์ 2564	1,500.00	1,500.00	10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		
					10,500.00		

ชื่อโครงการ 17. พิษณุโลก-ผยง.งบดำเนินงาน ค่าจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย

รหัสงบประมาณ

2240

2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการ

รหัสโครงการ 76427600000022401700

หน่วยงาน

76000000

ผลผลิต

4

6410

กรอบจัดสรร 1,008,000.00

คงเหลือ

420,000.00

เปลี่ยนแปลง 1,008,000.00

588,000.00

588,000.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี
		ค่าบริการรักษาความปลอดภัย เดือน ต.ค. 63	84,000.00	84,000.00	924,000.00		
		ค่าบริการรักษาความปลอดภัย เดือน พ.ย. 63	84,000.00	84,000.00	840,000.00		
		ค่าบริการรักษาความปลอดภัย เดือน ธ.ค. 63	84,000.00	84,000.00	756,000.00		
<u>101</u>	22 ธ.ค. 63	ค่าบริการรักษาความปลอดภัย เดือน ม.ค. 64	84,000.00	84,000.00	672,000.00		
		ค่าบริการรักษาความปลอดภัย เดือน ก.พ. 64	84,000.00	84,000.00	588,000.00		
<u>175</u>	23 ก.พ. 64	ค่าบริการรักษาความปลอดภัย เดือน มี.ค. 64	84,000.00	84,000.00	504,000.00		
<u>212</u>	25 มี.ค. 64	ค่าบริการรักษาความปลอดภัย เดือน เม.ย. 64	84,000.00	84,000.00	420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		
					420,000.00		

ชื่อโครงการ 18. พิษณุโลก-ผย.งบดำเนินงาน ค่าจ้างเหมาบริการงานอาคารสถานที่ รหัสสงบประมาณ 2240 2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการ
รหัสโครงการ 76427600000022401800 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
กรอบจัดสรร 288,000.00 คงเหลือ -
เปลี่ยนแปลง 288,000.00 288,000.00 288,000.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี
	30 ต.ค. 63	ค่าจ้างเหมาคนงาน เดือน ตุลาคม 63	24,000.00	24,000.00	264,000.00		
		ค่าจ้างเหมาคนงาน เดือน พฤศจิกายน 63	24,000.00	24,000.00	240,000.00		
		ค่าจ้างเหมาคนงาน เดือน ธันวาคม 63	24,000.00	24,000.00	216,000.00		
		ค่าจ้างเหมาคนงาน เดือน มกราคม 64	24,000.00	24,000.00	192,000.00		
		ค่าจ้างเหมาคนงาน เดือน กุมภาพันธ์ 64	24,000.00	24,000.00	168,000.00		
		ค่าจ้างเหมาคนงาน เดือน มีนาคม 64	24,000.00	24,000.00	144,000.00		
206		ค่าจ้างเหมาคนงาน เดือน เม.ย. - ก.ย. 64	144,000.00	144,000.00	-		
					-		
					-		
					-		
					-		
					-		
					-		
					-		
					-		
					-		
					-		

ชื่อโครงการ 20. พิษณุโลก-ผย.งบดำเนินงาน ค่าจ้างเหมาบริการงานฟาร์มสุกร
 รหัสโครงการ 76427600000022402000
 กรอบจัดสรร 96,000.00
 เปลี่ยนแปลง 96,000.00

รหัสงบประมาณ 2240 2.2.4 ค่าจ้างเหมาบริการ
 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 คงเหลือ 80,000.00
 16,000.00 16,000.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
	31 ต.ค. 63	ค่าจ้างเหมาคนงานฟาร์มสุกร เดือน ต.ค. 63	8,000.00	8,000.00	88,000.00			
		ค่าจ้างเหมาคนงานฟาร์มสุกร เดือน พ.ย. 63	8,000.00	8,000.00	80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			
					80,000.00			

ชื่อโครงการ 21. พิษณุโลก-ผพย.งบดำเนินงาน ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาลิฟท์ รหัสโครงการ 76427600000022402100 รหัสงบประมาณ 76000000 ผลผลิต 4 6410
 ครอบคลุม 48,096.50 คงเหลือ 16,032.16
 เปลี่ยนแปลง 48,096.50 32,064.34 32,064.34

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
008	28 ก.ย. 63	ค่าบำรุงลิฟท์ อาคาร 7 เดือน ต.ค. 63	3,557.75	3,557.75	44,538.75			
074	1 ธ.ค. 63	ค่าบำรุงลิฟท์ อาคาร 7 เดือน ธ.ค. 64	3,557.75	3,557.75	40,981.00			
134	25 ม.ค. 64	ค่าบำรุงลิฟท์ อาคาร 14 เดือน ก.พ. - พ.ค. 64	8,916.67	8,916.67	32,064.33			
135	25 ม.ค. 64	ค่าบำรุงลิฟท์ อาคาร 7 เดือน ก.พ. 64	3,557.75	3,557.75	28,506.58			
139	1 ต.ค. 63	ค่าบำรุงลิฟท์ อาคาร 14 เดือน ต.ค. - ม.ค. 64	8,916.67	8,916.67	19,589.91			
ไม่ผ่านแผน		ค่าบำรุงลิฟท์ อาคาร 7 เดือน เม.ย. 64	3,557.75	3,557.75	16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			
					16,032.16			

ชื่อโครงการ 22. พิษณุโลก-ผยง.งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ รหัสสงบประมาณ 2120 2.1.2 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ
 รหัสโครงการ 76427600000021202200 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6410
 กรอบจัดสรร 60,400.00 คงเหลือ 28,575.00
 เปลี่ยนแปลง 60,400.00 40,825.00 31,825.00

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
009		จ้าง อ.พิเศษ ว่าที่ร้อยตรีณัฐพงษ์ แกมทับทิม ระหว่างวันที่ 1-1	13,950.00	13,950.00	46,450.00			
018		คกก.ร่าง TOR ชุดสาธิตทดลองพื้นฐานระบบควบคุมรถยนต์ไฟ	1,625.00	1,625.00	44,825.00			
019		คกก.ร่าง TOR ชุดฝึกปฏิบัติการขับเคลื่อนเครื่องกลไฟฟ้าสำหรับ	1,625.00	1,625.00	43,200.00			
030		คกก.ร่าง TOR ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการพื้นฐานจุลชีววิทยาและเ	2,625.00	2,625.00	40,575.00			
073	3 ธ.ค. 63	คกก.พิจารณาผลการประกวดราคา ชุดสาธิตทดลองพื้นฐานระ	1,625.00	1,625.00	38,950.00			
078	10 พ.ย. 63	จ้าง อ.พิเศษ ดร.นัฐพร โอภาสานนท์ มน. เทอม 2/63 (ให้ปรับ	9,000.00		38,950.00			
087	14 ธ.ค. 63	คกก.พิจารณาผลการประกวดราคา ชุดฝึกปฏิบัติการขับเคลื่อน	1,625.00	1,625.00	37,325.00			
108	23 ธ.ค. 63	คกก.พิจารณาผลการประกวดราคา ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการพื้น	2,625.00	2,625.00	34,700.00			
120	12 ม.ค. 64	ให้ปรับลด 078 จ้าง อ.พิเศษ ดร.นัฐพร โอภาสานนท์ 2/63	4,500.00	4,500.00	30,200.00			
214	29 มี.ค. 64	คกก.ตรวจรับพัสดุ ชุดฝึกปฏิบัติการขับเคลื่อนเครื่องจักรกลไฟ	1,625.00	1,625.00	28,575.00			
					28,575.00			
					28,575.00			
					28,575.00			
					28,575.00			
					28,575.00			
					28,575.00			
					28,575.00			

ชื่อโครงการ 2. ฝพย.พิษณุโลก-เงินรับฝาก รวมค่าสาธารณูปโภคส่งประมาณ 7203 เงินรับฝาก
รหัสโครงการ 76427600000072030200 หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 99 ปีการศึกษา 6400
เงินรับฝาก 16,370.00 คงเหลือ 10,344.42
เปลี่ยนแปลง 16,370.00 6,025.58 6,025.58 10,344.42

ที่	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย	รับโอน
021	ค่าโทรศัพท์ คณะวิทย์ เดือน กันยายน 2563	854.93	854.93	15,515.07				
049	ค่าโทรศัพท์ คณะวิทย์ เดือน ตุลาคม 2563	854.93	854.93	14,660.14				
090	ค่าโทรศัพท์ คณะวิทย์ เดือน พฤศจิกายน 2563	854.93	854.93	13,805.21				
172	ค่าโทรศัพท์ คณะวิทย์ เดือน ธันวาคม 2563	854.93	854.93	12,950.28				
173	ค่าโทรศัพท์ คณะวิทย์ เดือน มกราคม 2564	854.93	854.93	12,095.35				
190	ค่าโทรศัพท์ คณะวิทย์ เดือน กุมภาพันธ์ 2564	854.93	854.93	11,240.42				
201	ค่าไปรษณีย์ เดือน กุมภาพันธ์ 2564 (4,731)	896.00	896.00	10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				
				10,344.42				

ชื่อโครงการ	6. พิษณุโลก-งปม.เงินอุดหนุน ค่าไฟฟ้า	รหัสงบประมาณ	8141	4.1.4.1 ค่าไฟฟ้า
รหัสโครงการ	76417600000081410600	หน่วยงาน	76000000	ผลผลิต
กรอบจัดสรร	1,200,000.00	คงเหลือ	138,250.55	4
เปลี่ยนแปลง	1,200,000.00	1,061,749.45	1,061,749.45	6400

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย
042	9 พ.ย. 63	ค่าไฟฟ้า เดือน ตุลาคม 2563	288,153.28	288,153.28	911,846.72			
084	9 ธ.ค. 63	ค่าไฟฟ้า เดือน พฤศจิกายน 2563	252,762.79	252,762.79	659,083.93			
116	7 ม.ค. 64	ค่าไฟฟ้า เดือน ธันวาคม 2563	227,099.71	227,099.71	431,984.22			
151	5 ก.พ. 64	ค่าไฟฟ้า เดือน มกราคม 2564	140,370.56	140,370.56	291,613.66			
179	4 มี.ค. 64	ค่าไฟฟ้า เดือน กุมภาพันธ์ 2564	153,363.11	153,363.11	138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			
					138,250.55			

ชื่อโครงการ	7. พิษณุโลก-งปม.เงินอุดหนุน ค่าประปา	รหัสงบประมาณ	8142	4.1.4.2 ค่าประปา		
รหัสโครงการ	76417600000081420700	หน่วยงาน	76000000	ผลผลิต	4	6400
กรอบจัดสรร	120,000.00	คงเหลือ	28,800.10			
เปลี่ยนแปลง	120,000.00		91,199.90	91,199.90		

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย	รับโอน
006	7 ต.ค. 63	ค่าน้ำประปา เดือน ตุลาคม 2563	19,991.66	19,991.66	100,008.34				
043	9 พ.ย. 63	ค่าน้ำประปา เดือน พฤศจิกายน 2563	20,791.07	20,791.07	79,217.27				
083	9 ธ.ค. 63	ค่าน้ำประปา เดือน ธันวาคม 2563	16,299.31	16,299.31	62,917.96				
119	11 ม.ค. 64	ค่าน้ำประปา เดือน มกราคม 2564	13,772.62	13,772.62	49,145.34				
152	5 ก.พ. 64	ค่าน้ำประปา เดือน กุมภาพันธ์ 2564	10,556.52	10,556.52	38,588.82				
180	4 มี.ค. 64	ค่าน้ำประปา เดือน มีนาคม 2564	9,788.72	9,788.72	28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				
					28,800.10				

ชื่อโครงการ 8. พิษณุโลก-งปม.เงินอุดหนุน ค่าโทรศัพท์

รหัสงบประมาณ 8143 4.1.4.3 ค่าโทรศัพท์

รหัสโครงการ 76417600000081430800

หน่วยงาน 76000000 ผลผลิต 4 6400

กรอบจัดสรร 30,000.00

คงเหลือ 1,242.53

เปลี่ยนแปลง 30,000.00

28,757.47 28,757.47

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย	รับโอน
011	9 ต.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ กบ. เดือน กันยายน 2563	854.93	854.93	29,145.07				
014	12 ต.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ กศ. เดือน กันยายน 2563	854.93	854.93	28,290.14				
029	19 ต.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ ผช. เดือน กันยายน 2563	708.34	708.34	27,581.80				
031	22 ต.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ ม. เดือน กันยายน 2563	1,714.20	1,714.20	25,867.60				
035	22 ต.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ วศ. เดือน กันยายน 2563	995.10	995.10	24,872.50				
048	16 พ.ย. 63	ค่าโทรศัพท์ กบ. เดือน ตุลาคม 2563	854.93	854.93	24,017.57				
051	17 พ.ย. 63	ค่าโทรศัพท์ กศ. เดือน ตุลาคม 2563	854.93	854.93	23,162.64				
054	18 พ.ย. 63	ค่าโทรศัพท์ ม. เดือน ตุลาคม 2563	1,869.72	1,869.72	21,292.92				
061	23 พ.ย. 63	ค่าโทรศัพท์ ผช. เดือน ตุลาคม 2563	671.43	671.43	20,621.49				
075	4 ธ.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ วศ. เดือน ตุลาคม 2563	995.10	995.10	19,626.39				
088	15 ธ.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ กบ. เดือน พฤศจิกายน 2563	854.93	854.93	18,771.46				
089	15 ธ.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ กศ. เดือน พฤศจิกายน 2563	854.93	854.93	17,916.53				
091	15 ธ.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ วศ. เดือน พฤศจิกายน 2563	995.10	995.10	16,921.43				
107	25 ธ.ค. 63	ค่าโทรศัพท์ ผช. เดือน พฤศจิกายน 2563	690.69	690.69	16,230.74				
109	28 พ.ย. 63	ค่าโทรศัพท์ ม. เดือน พฤศจิกายน 2563	1,058.87	1,058.87	15,171.87				
121	14 ม.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ กบ. เดือน ธันวาคม 2563	854.93	854.93	14,316.94				
122	13 ม.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ กศ. เดือน ธันวาคม 2563	854.93	854.93	13,462.01				

ที่	วัน/เดือน/ปี	รายการ	วงเงิน	ใช้จริง	คงเหลือ	BD	วัน/เดือน/ปี	โอนย้าย	รับโอน
<u>126</u>	14 ม.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ วศ. เดือน ธันวาคม 2563	995.10	995.10	12,466.91				
<u>127</u>	18 ม.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ ผช. เดือน ธันวาคม 2563	681.06	681.06	11,785.85				
<u>131</u>	20 ม.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ ม. เดือน ธันวาคม 2563	1,472.65	1,472.65	10,313.20				
<u>158</u>	11 ก.พ. 64	ค่าโทรศัพท์ กบ. เดือน มกราคม 2564	854.93	854.93	9,458.27				
<u>159</u>	11 ก.พ. 64	ค่าโทรศัพท์ วศ. เดือน มกราคม 2564	995.10	995.10	8,463.17				
<u>168</u>	19 ก.พ. 64	ค่าโทรศัพท์ ผช. เดือน มกราคม 2564	640.93	640.93	7,822.24				
<u>169</u>	19 ก.พ. 64	ค่าโทรศัพท์ กศ. เดือน มกราคม 2564	854.93	854.93	6,967.31				
<u>178</u>	4 มี.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ ม. เดือน มกราคม 2564	1,197.71	1,197.71	5,769.60				
<u>188</u>	11 มี.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ กบ. เดือน กุมภาพันธ์ 2564	854.93	854.93	4,914.67				
<u>191</u>	11 มี.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ กศ. เดือน กุมภาพันธ์ 2564	854.93	854.93	4,059.74				
<u>195</u>	16 มี.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ วศ. เดือน กุมภาพันธ์ 2564	995.10	995.10	3,064.64				
<u>196</u>	18 มี.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ ม. เดือน กุมภาพันธ์ 2564	1,181.18	1,181.18	1,883.46				
<u>197</u>	18 มี.ค. 64	ค่าโทรศัพท์ ผช. เดือน กุมภาพันธ์ 2564	640.93	640.93	1,242.53				
					1,242.53				
					1,242.53				
					1,242.53				

28,757.47 28,757.47

